
  Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 

 Płock, 22.05.2024 roku 

CUW.DZP.261.5.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU PONIŻEJ 130 000 złotych 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia poniżej 130 000 złotych pn. 

„Termomodernizacja obiektów szkolnych – modernizacja stolarki okiennej w Zespole 

Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku” w ramach zadania inwestycyjnego. 

 

Zamawiający Powiat Płocki – Zarząd Powiatu w Płocku informuje, iż w dniu  

25.04.2024 roku o godzinie 09:00 upłynął termin składania ofert na ww. postępowanie.  

1. Do postępowania w trybie Ogłoszenia o zamówieniu przystąpili Wykonawcy, którzy złożyli 

oferty jak niżej: 

 

1) Stoldrew M.R.J. Piątkowscy Spółka Jawna, Nowe Trzepowo 57, 09-402 Płock, 

z ceną ofertową brutto: 62 071,57 zł, 

2) OKNO-TECH Z.P.U. STANISŁAW PILAREK, ul. Daszyńskiego 2, 76-200 Słupsk, 

z ceną ofertową brutto: 89 436,99 zł, 

3) Montaż Partner Barbara Filarowska, ul. Krótka 2, 46-053 Dąbrowice, z ceną 

ofertową brutto: 98 277,00 zł, 

4) INSTAL DIAMENT Artur Kaniewski, ul. Zamieniecka 76, 04-158 Warszawa, z ceną 

ofertową brutto: 98 400,00 zł, 

5) Skład Okien.pl Szymon Mieczkowski, ul. Lipowa 2,  55-093 Borowa, z ceną ofertową 

brutto: 110 042,80 zł. 

 

2. Zamawiający poinformował, iż na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 

w wysokości 60 000,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100). 

 

3. Kryteria oceny ofert: 

Cena – 100%. 

 

4. Zamawiający dokonuje wyboru oferty Wykonawcy: 

Stoldrew M.R.J. Piątkowscy Spółka Jawna, Nowe Trzepowo 57, 09-402 Płock, 

z ceną ofertową brutto: 62 071,57 zł. 
 

Wskazana oferta spełnia wymagania formalne określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu 

o zamówieniu. 

 


		2024-05-22T10:18:52+0200
	Aleksandra Wachaczyk




